

Årsredovisning för
Special Building Forces, SBF AB

556940-9518

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anatolij Misciuk
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Special Building Forces, SBF AB, 556940-9518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö bedriver verksamhet inom byggnation och hushållsnära tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 043 769	5 044 139	6 012 367	6 275 461
Resultat efter finansiella poster	268 967	-46 236	203 737	105 768
Soliditet %	35,7	50	46,9	37,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av en ökad omfattning av uppdragen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	537 863	-53 027
Balanseras i ny räkning		-53 027	53 027
Årets resultat			110 812
Belopp vid årets utgång	50 000	484 836	110 812

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	484 836
Årets resultat	110 812
Summa	595 648
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	595 648
Summa	595 648

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 043 769	5 044 139
Övriga rörelseintäkter		12 962	4 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 056 731	5 048 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 922 582	-3 083 001
Övriga externa kostnader		-828 078	-818 352
Personalkostnader	2	-1 035 095	-1 162 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 089
Övriga rörelsekostnader		-1 759	-20 402
Summa rörelsekostnader		-7 787 514	-5 095 259
Rörelseresultat		269 217	-46 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-97
Summa finansiella poster		-250	286
Resultat efter finansiella poster		268 967	-46 236
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 748	0
Summa bokslutsdispositioner		-97 748	0
Resultat före skatt		171 219	-46 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 407	-6 791
Årets resultat		110 812	-53 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	15 649	15 649
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 649	15 649
Summa anläggningstillgångar		15 649	15 649
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		824 054	197 781
Övriga fordringar		17 304	4 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 641	50 534
Summa kortfristiga fordringar		874 999	252 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 133 261	801 636
Summa kassa och bank		1 133 261	801 636
Summa omsättningstillgångar		2 008 260	1 054 319
SUMMA TILLGÅNGAR		2 023 909	1 069 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		484 836	537 863
Årets resultat		110 812	-53 027
Summa fritt eget kapital		595 648	484 836
Summa eget kapital		645 648	534 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 748	0
Summa obeskattade reserver		97 748	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		520 363	181 719
Skatteskulder		6 440	0
Övriga skulder		744 210	343 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		1 280 513	535 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 023 909	1 069 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	219 330	219 330
Utgående anskaffningsvärden	219 330	219 330
Ingående avskrivningar	-219 330	-208 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-11 089
Utgående avskrivningar	-219 330	-219 330
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 649	15 649
Utgående anskaffningsvärden	15 649	15 649
Redovisat värde	15 649	15 649

Underskrifter

Värmdö

Anatolij Misciuk

2025-06-17

Anatolij Misciuk
Styrelseordförande

Datum

Edvard Morac

2025-06-17

Edvard Morac
Styrelseledamot

Datum